## A.

tore nomine Milka. Branice<sup>74</sup> III manses cum ministerialibus Hual, Ses cum fratribus, Zlusak cum fratribus. Nino-  
 5 nicih<sup>e</sup><sup>75</sup> terra ad aratrum cum calicia-  
 riis, qui sclauice dicuntur csasnici,  
 Lubos, Benik, Cagek; <ibidem<sup>f</sup> terra  
 Kolue ad aratrum.<sup>f</sup>> Butouicih<sup>76</sup> terra  
 ad aratrum cum ministeriale<sup>g</sup> eiusdem  
 10 servicii Milon.<sup>h</sup> Naletni<sup>77</sup> II manses cum  
 campanariis<sup>i</sup> ecclesie<sup>k</sup> Scsepan,<sup>l</sup> Wlk.<sup>m</sup>  
 Bubneh<sup>n</sup><sup>78</sup> VI manses cum custodibus  
 ecclesię Milgost, Luba,<sup>o</sup> Sara, Rados,  
 Ianis.<sup>o</sup> In provincia Boizez<sup>79</sup> Suitici<sup>p</sup><sup>80</sup>  
 15 II manses cum plastrificibus Hotes,  
 Radon. Rastileh<sup>81</sup> V<sup>q</sup> manses cum<sup>r</sup> mi-

B<sup>1</sup>, B<sup>2</sup>.

piscatore \* Milka. Brannice<sup>74</sup> III manses cum  
 ministerialibus Hual, Ses cum fratribus, Zlusak  
 cum fratribus. Ninonicih<sup>75</sup> terra ad aratrum cum  
 caliciariis, qui <sup>b</sup>\* dicuntur<sup>c</sup> csasnici, Lubos, Benik,  
 Cagek; ibidem terra Kolue ad aratrum. Buto-  
 uicih<sup>76</sup> terra ad aratrum cum caliciario Milon.  
 Naletni<sup>77</sup> II manses cum campanariis \* Scsepan,  
 Wlk. Bubneh<sup>78</sup> VI manses cum custodibus \*  
 Milgost, Luba, Sara, Rados, Ianis. In provincia  
 Boizez<sup>79</sup> Suiticih<sup>80</sup> II manses cum plastrificibus  
 Hotes, Radon. Rastileh<sup>81</sup> V manses cum mini-

## C.

Ses cum fratribus, Zlusak cum fratribus. Ninonicih<sup>75</sup> terra ad aratrum cum caliciariis, qui dicuntur  
 csasnici, Lubos, Benik, Cagek; ibidem terra Kolue ad aratrum. Butouicih<sup>76</sup> terra ad aratrum cum  
 20 caliciario Milon. Naletni<sup>77</sup> II manses cum campanariis Scepan, Wlk. Bubneh<sup>78</sup> VI manses cum custo-  
 dibus Milgost, Luba, Sara, Rados, Ianis. In provincia Boizez<sup>79</sup> Suiticih<sup>80</sup> II manses cum plastrificibus  
 Hotes, Radon. Rastileh<sup>81</sup> V manses cum ministerialibus Duda, Nadey, Mirata, Bosa, Gosc. In Satec<sup>82</sup>

**387A. e)** ,Nin' in loco raso eod. atram. scr. —

25 f) ,ibidem—aratrum' alio atram., sed eadem  
 fortasse manu superscriptum. — g) ,e' ex  
 ,ibus' in loco raso corr. — h) ,Milon' alio  
 atramento alia (?) manu in spatio vacuo  
 relicto scr. — i) ,campanariis' in loco raso  
 eadem manu pro ,custodibus' genuine  
 posito corr. — k) sequitur ,Cs' erasum. —  
 l) ,Scsepan, Wlk' alio atram., sed ead. (?)  
 manu in spatio vacuo relicto scriptum. —  
 m) ,l' ex ,i' statim inter scribendum corr. —  
 n) ex ,Brubneh' radendo corr. — o) ,Luba—  
 30 Ianis' in spatio vacuo relicto fortasse ead.  
 manu serius scriptum. — p) ,S' ex ,Z' corr.  
 — q) ex ,VI' radendo corr. — r) ,cum'  
 eadem manu superscriptum.